федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ
N~ /// 2013 r.

Содержание: о проведении спортивного праздника <<движение весны»

В целях привлечения внимания и повышения интереса к добровольным студезческим

объединениям среди студенческой молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 апреля 2013 года спортивный праздник «движение весны».
2. Утвердить положение и программу мероприятия (приложение 1).
3. Штабу ОНД МЭИ (Латышкову А.А.) совестно с Профкомом студентов МЭИ

(Земнуховым С.В.) обеспечить проведение студенческого спортивного

праздника «Движение весны».

4. Директору спортивного комбината «Энергия» Гореловой В Ф. по

соответствующим заявкам организаторов подготовить спортивные

площадки, обеспечить спортивным инвентарем, судейским и

преподавательским составом.

5. Начальнику штаба ОНД МЭИ Латышкову А.А. согласовать с Профкомом

студентов МЭИ предложение о награждении победителей спортивных
соревнований, проведенных в рамках студенческого спортивного праздника

«Движение весны».

6. Главному врачу санатория-профилактория НИУ «МЭИ» СороrшнJй Н.А.

обеспечить присутствие дежурного медицинского работника на время

проведения массовых мероприятий.

И.о. ректора Н.Д. Рогалев

--------- ---- -~